
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Bytów na 
dofinansowanie zadań związanych z likwidacją źródła ciepła wykorzystywanego do ogrzewania 

węglowego na terenie gminy Bytów 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54, 834, 1222 i 2127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku pn. „Regulamin udzielania dotacji z budżetu gminy Bytów na dofinansowanie zadań 
związanych z likwidacją źródeł ciepła wykorzystywanego do ogrzewania na terenie gminy Bytów” do uchwały 
Nr XIII/112/2019 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji z budżetu gminy Bytów na dofinansowanie zadań związanych z likwidacją źródła ciepła 
wykorzystywanego do ogrzewania węglowego na terenie gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., 
poz. 5359, z 2020 r., poz. 5359), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W przypadku udzielenia dotacji dla beneficjenta, dla którego uzyskanie dotacji stanowi 
pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie dotację udziela się na zasadach 
określonych w zależności od prowadzonej działalności w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 
2023/2831 z 15.12.2023 z późn. zm.), w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie 
niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r. 

2) rozporządzeniu Komisji (WE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. Urz. UE L352 z 24.12.2013 str. 9 z późn. zm.), w takim przypadku pomoc de minimis 
w sektorze rolnym na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2028 r.; 

2. Do udzielenia dotacji jako pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie mają również zastosowanie przepisy ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej oraz przepisy wykonawcze wydane na podstawie ustawy. 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia wraz 
z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej 
w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.10.2024 r.

Poz. 4234



Nr 53, poz. 311 ze zm.) albo w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

4. Zakres informacji, do których przedstawienia są zobowiązane podmioty ubiegające się o pomoc 
de minimis określa: Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, 
poz. 311 ze zm.) albo Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
Nr 121, poz. 810).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4234


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-10T09:47:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




